螺牙规格
订货型号
电缆外径密封范围  螺纹长度 钢带厚度
网带厚
度
最大直
径B
（mm）
Max公制 A(mm) B(mm) L(mm) min max (mm)Max
M20
EXd-M20-14 3.1～8.6 6.1～14.0 15 0.1 0.4 0.85 24
EXd-M20-17 6～12 9.5～16 15 0.1 0.4 0.9 30
M25
EXd-M25-16 6.1～11.6 9.5～20 15 0.1 0.4 0.9 30
EXd-M25-29 11.1～14 18.7～29 15 0.1 0.7 1.4 43
M32
EXd-M32-25 11.1～19.9 18.7～25 15 0.1 0.7 1.4 43
EXd-M32-35 17～21 22.9～35 15 0.1 0.7 1.4 50
M40
EXd-M40-30 17～26.2 22.9～30 16 0.1 0.7 1.6/2.0 50
EXd-M40-42 22～28 26～42 16 0.1 0.8 1.4 60
M50
EXd-M50-35 22～32.1 26～35 17 0.2 0.8 2.5 60
EXd-M50-48 29.5～39 35.5～48 17 0.2 0.63 1.4 65
M63
EXd-M63-45 29.5～38.1 35.5～45 17 0.2 0.63 2.0/2.5 65
EXd-M63-45 40.1～51 45.6～62 17 0.2 0.63 1.5 80
M75
EXd-M75-55 47.2～50 45.6～55 19 0.3 0.63 2.5 80
EXd-M75-74 52.8～63 57～74 19 0.3 0.81 1.5 92
M100
EXd-M100-72 52.8～61.9 57～72.1 19 0.3 0.81 2.5 92
EXd-M100-79 59.1～67.9 60.4～79 19 0.3 0.81 2.5/3.15 92
EXd-M100-93 70～86 76～93 19 0.3 0.94 1.6 117
M125 EXd-M125-93 70～86 76～93 19 0.3 0.936 1.6 117
螺牙规格
订货号
电缆外径密封范围  螺纹长度 钢带最大厚度
网带厚
度
最大直
径B
（mm）
Max英制 A(mm) B(mm) L(mm) min max (mm)Max
G1/2
EXd-1/2-13 3.1～8.6 6.1～13.4 12 0.1 0.4 0.85 24
EXd-1/2-17 6～12 9.5～16 12 0.1 0.4 0.9 30
G3/4
EXd-3/4-16 6.1～11.6 9.5～20 12 0.1 0.4 0.9 30
EXd-3/4-29 11.1～14 18.7～29 16 0.1 0.7 1.4 43
G 1"
EXd-1-25 11.1～19.9 18.7～25 16 0.1 0.7 1.4 43
EXd-1-35 17～21 22.9～35 16 0.1 0.7 1.4 50
G1 1/4
EXd-1-1/4-30 17～26.2 22.9～30 16 0.1 0.7 1.6/2.0 50
EXd-1-1/4-42 22～28 26～42 16 0.1 0.8 1.4 60
G1 1/2
EXd-1-1/2-35 22～32.1 26～35 17 0.2 0.8 2.5 60
EXd-1-1/2-48 29.5～39 35.5～48 17 0.2 0.63 1.4 65
G 2"
EXd-2-45 29.5～38.1 35.5～45 17 0.2 0.63 2.0/2.5 65
EXd-2-62 40.1～51 45.6～62 17 0.2 0.63 1.5 80
G2 1/2
EXd-2-1/2-55 47.2～50 45.6～55 19 0.3 0.63 2.5 80
EXd-2-1/2-74 52.8～63 57～74 19 0.3 0.81 1.5 92
G 3"
EXd-3-72 52.8～61.9 57～72.1 19 0.3 0.81 2.5 92
EXd-3-79 59.167.9 60.478.5 19 0.3 0.81 2.5/3.15 92
EXd-3-93 70～86 76～93 19 0.3 0.94 1.6 117
G 4" EXd-4-93 70～86 76～93 19 0.3 0.936 1.6 117
螺牙规格
订货号
电缆外径密封范围  螺纹长度 钢带最大厚度
网带厚
度
最大直
径B
（mm）
Max英制 A(mm) B(mm) L(mm) min max (mm)Max
NPT1/2
EXd-NPT1/2-13 3.1～8.6 6.1～13.4 15 0.1 0.4 0.85 24
EXd-NPT1/2-17 6～12 9.5～16 15 0.1 0.4 0.9 30
NPT3/4
EXd-NPT3/4-16 6.1～11.6 9.5～20 15 0.1 0.4 0.9 30
EXd-NPT3/4-29 11.1～14 18.7～29 15 0.1 0.7 1.4 43
NPT 1"
EXd-NPT1-25 11.1～19.9 18.7～25 15 0.1 0.7 1.4 43
EXd-NPT1-35 17～21 22.9～35 15 0.1 0.7 1.4 50
NPT1 1/4
EXd-NPT1-1/4-30 17～26.2 22.9～30 16 0.1 0.7 1.6/2.0 50
EXd-NPT1-1/4-42 22～28 26～42 16 0.1 0.8 1.4 60
NPT1 1/2
EXd-NPT1-1/2-35 22～32.1 26～35 17 0.2 0.8 2.5 60
EXd-NPT1-1/2-48 29.5～39 35.5～48 17 0.2 0.63 1.4 65
NPT 2"
EXd-NPT2-45 29.5～38.1 35.5～45 17 0.2 0.63 2.0/2.5 65
EXd-NPT2-45 40.1～51 45.6～62 17 0.2 0.63 1.5 80
NPT2 1/2
EXd-NPT2 1/2-55 47.2～50 45.6～55 19 0.3 0.63 2.5 80
EXd-NPT2 1/2-74 52.8～63 57～74 19 0.3 0.81 1.5 92
NPT 3"
EXd-NPT3-72 52.8～61.9 57～72.1 19 0.3 0.81 2.5 92
EXd-NPT3-79 59.167.9 60.478.5 19 0.3 0.81 2.5/3.15 92
EXd-NPT3-93 70～86 76～93 19 0.3 0.94 1.6 117
NPT 4" EXd-NPT4-93 70～86 76～93 19 0.3 0.936 1.6 117